
                                         
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

Liceo Classico, Scientifico, Linguistico, delle Scienze Applicate, delle Scienze Umane ed Economico-Sociale 
Liceo Classico-Linguistico “Virgilio” (LEPC04601B): Via G. Galilei, 4 – 73100 Lecce - Tel +39 0832351724 - Fax +39 0832220161 

Liceo Scientifico-Scienze app-Linguistico “F. Redi” (LEPS04601E): Via Marinelli, 8 - 73018 - Squinzano (LE) - Tel./Fax +39 0832782202 

Liceo delle Scienze Umane (LEPM04601G): Via Napoli – 73012 -  Campi Salentina (LE) 

Mail: leis046004@istruzione.it - Web: http://www.liceovirgilio.gov.it/  
___________________________________________________________________________________________ 

 

Liceo “Virgilio – Redi” 

 

 

CIRCOLARE N. 99/2017 

Lecce, 08/06/2017 

Al personale A.T.A. 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 

Sedi di Lecce e Squinzano 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’Istituto provvisorie per l’individuazione di eventuali 

perdenti posto tra il personale A.T.A. – A.S. 2016/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

 l’a.s. 2017/2018, sottoscritto in data 11 aprile 2017 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12/04/2017 avente per oggetto “Mobilità del personale docente, 

 educativo ed ATA anno scolastico 2017/2018” 

VISTA la circolare interna n. 88 del 25 maggio 2017 

ESAMINATE le schede compilate dal personale A.T.A. titolare presso questa Istituzione 

 scolastica 

VISTI gli atti d’ufficio 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo dell’Istituto e sul Sito web del medesimo, delle 

graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale A.T.A. ai fini dell’individuazione di 

eventuali perdenti posto. 
 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni 

dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. 
 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto definitivo. 

      

                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            Prof. Dario CILLO 



Corso diurno

assistente amministrativo

Anno scol. 2016/2017

Graduatoria Interna

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

LEIS046004 - ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE VIRGILIO

VIA G. GALILEI N. 4 - 73100 LECCE (LE)

754,001 RIZZO CARLA 11/04/1961 0,0024,00730,00

1167,002 MONTE FRANCO 08/03/1953 0,0024,001143,00

669,333 PEZZUTO GIOVANNA 26/02/1957 0,000,00669,33

514,004 PERRONE MARIA ANTONIETTA 13/06/1958 0,000,00514,00

402,675 MISSERE VIVIANA LUCIA 01/12/1970 0,0032,00370,67

329,336 MIGLIETTA VIRIDIANA 02/01/1968 0,0024,00305,33

Mod. pergri01 [6.2.4]



Corso diurno

assistente tecnico

Anno scol. 2016/2017

Graduatoria Interna

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

LEIS046004 - ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE VIRGILIO

VIA G. GALILEI N. 4 - 73100 LECCE (LE)

1018,001 INDIRLI ROBERTO 11/03/1956 0,0024,00994,00

Mod. pergri01 [6.2.4]



Corso diurno

collaboratore scolastico

Anno scol. 2016/2017

Graduatoria Interna

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

LEIS046004 - ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE VIRGILIO

VIA G. GALILEI N. 4 - 73100 LECCE (LE)

1086,001 PERRONE WILLIAM 03/06/1957 0,0024,001062,00

1060,002 BRACCIALE ANTONIO 04/03/1960 0,0024,001036,00

729,003 SERRATI' MAURIZIO 01/08/1964 0,0036,00693,00

612,004 MARCUCCI ANTONIO 20/04/1963 0,0024,00588,00

420,005 MONTEMIGLIO ANTONIA 17/01/1957 0,0024,00396,00

364,006 CHIRIATTI ANNA MARIA 28/04/1956 0,000,00364,00

287,337 DURANTE LUCIA TERESA 12/12/1965 0,0012,00275,33

257,338 TONDO CARMELA 15/07/1953 0,0024,00233,33

252,679 PERSANO SAVERIO SANTO 31/10/1962 0,0024,00228,67

Mod. pergri01 [6.2.4]


